
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

VILLA VICTORIA 4106 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  306,963.76  221,877.12  60,696.09  468,144.79  161,181.03

Activo Circulante  86,845.54  209,877.12  58,692.39  238,030.27  151,184.73

 83,209.22  209,877.12  58,692.39  234,393.95  151,184.73Efectivo y Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 3,636.32  0.00  0.00  3,636.32  0.00Derechos a recibir bienes y servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  220,118.22  12,000.00  2,003.70  230,114.52  9,996.30

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 258,397.70  12,000.00  0.00  270,397.70  12,000.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-38,279.48  0.00  2,003.70 -40,283.18 -2,003.70Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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